JAniCA理事会議事録                            2013/07/24

－以下は理事・監事のみ－

(非公開)資料１ 定例報告

(非公開)資料２ 入退会者（～2013年 7月 20日）

(非公開)資料３ プロモーション計画

(非公開)資料４ 海賊版対策協議会

【出席者】

 理事・監事等：

出席：井上俊、井上鋭、笹木、本間、森田、桶田、大坪

欠席：ヤマサキ

オブザーバー：

 小山敬治、加来哲郎、別府洋一、望月重孝

１【報告】事務局定例報告[坪]

①資料１記載の通り

種別 13/6/20 13/7/20 純増減

正会員 798 803 5

業界会員 32 34 2

準会員 375 388 13

賛助個人 13 14 1

賛助法人     0

応援団 286 287 1

２【検討】健康診断事業について[森坪]

①森田理事、大坪事務局長から報告された

３【検討】(非公開)

４【検討】マイクロ助成

 ① アニメーター支援機構

  「制作進行講習会」

５【報告】アニメミライ[桶]

① 桶田 PMから報告された

６【報告】コンソーシアム[桶]

① 桶田監事から報告された

７ 次回日程

平成 25年 8月 21日(水)18時

以上